

HÄPEÄLLINEN PÄÄTÖSLAUSELMA

Pietarin kaupunginduuman päätöslauselma lokakuun 10 päivältä on saanut osakseen yleistä huomiota.

Päätöslauselma koskee Balkanin sotaa — maailmanpolitiikan tärkeintä tapahtumaa. Päätöslauselma on lähtöisin vaikutusvaltaisesta — porvariston keskuudessa vaikutusvaltaisesta — yhteiskunnallisesta laitoksesta. Päätöslauselman ovat hyväksyneet ilmetyt taantumusmiehet ja liberaalit yksimielisesti.

Liberaali Falborck, melkeinpä „demokraatti” (!?) ja kadetti, todisteli „tulisessa puheessa” tuollaisen päätöslauselman välttämättömyyttä ja osallistui valiokunnassa sen valmisteluun sekä äänestykseen.

Mutta tuo päätöslauselma on porvarillisen shovinismin mallinäyte, näyte porvariston halpamaisesta „vallanpitäjien” pökkuroimisesta, näyte siitä, kuinka porvaristo kannattaa sitä politiikkaa, joka tekee kansoista tykinruokaa.

„Pietari”, näin sanotaan päätöslauselmassa, joka on osoitettu sotaa käyvien Balkanin valtakuntien pääkaupungeille, „elää kuten tekin siinä toivossa, että koittaa sorrettujen kansojen riippumattoman vapauden valoisa tulevaisuus, jonka hyväksi te vuodatatte vertanne”.

Kas sellaisten korulauseiden taakse shovinismi kätkeytyy! Sorretut kansat eivät ole milloinkaan eivätkä missään saavuttaneet „vapautta” toisen kansan toista kansaa vastaan käymän *sodan* avulla. Kansojen sodat vain lisäävät kansojen sortoa. Balkanin slaavilaisen talonpojan samoin kuin turkkilaisenkin talonpojan todellinen *vapaus* voidaan turvata *vain* täydellisellä vapaudella *kunkin* maan sisällä

ja täydellisesti ja loppuun asti demokraattisten valtioiden federaatiolla.

Sekä slaavilainen että turkkilainen talonpoika Balkanilla ovat tilanherrojensa ja hallitustensa yhtäläisesti „sortamia” veljeksiä.

Se on todellista sortoa, siinä on todellinen „riippumattomuuden” ja „vapauden” este.

Taantumukselliset ja liberaaliset shovinistit, jotka ovat yhdistyneet Pietarin kaupunginduumassa avoimesti (kuten he ovat yhdistyneet peitetysti lehdistössä, sillä „Retshin” ja „Novoje Vremjan” mielipiteet tästä kysymyksestä *ovat itse asiassa* yhtäläisiä ja eroavat vain sävynsä ja yksityisseikkojen puolesta)— nämä shovinistit saarnaavat kansojen tekemistä tykinruoksi!

„Pravda” № 146,
lokakuun 18 pnä 1912
Allekirjottus: T.

Julkaistaan „Pravda” lehden
tekstin mukaan
